國立中興大學　函

地址：40227臺中市南區興大路145號
聯絡人：黃雅芹
聯絡電話：04-22840218#13
電子信箱：ych@nchu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年7月8日
發文字號：興教字第1130200547號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動海報附件一

主旨：本校訂於113年8月23日辦理教育部苗圃計畫-跨領域設計
思考初階工作坊，敬請惠予公告周知，並轉知貴校所屬教
職員踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、活動目的：本工作坊將帶領參與者「認識與體驗」設計思

考，並運用其工具「開發新的教學模式」，讓無聊的學科
內容變得既有趣又好玩，同時也可以與其他教學夥伴進行
共創，跳脫單一學科的教學模式，進一步整合學科間的專
業知識，使教學內容能更貼近實務，打造獨特的學習環境
與課程設計。

二、活動資訊：
(一)時間：113年8月23日（星期五）上午9時至下午5時。
(二)地點：本校應科大樓 B13、B29教室 。
(三)報名方式：即日起至113年8月16日（星期五），採線上

報名，以40人為限，額滿即截止。
(四)報名網址：https://reurl.cc/yLN30M
(五)全程參加並完成問卷者，將核發教育部頒初階工作坊研

習證明。
三、活動聯絡人：本校新工程教育計畫黃慧萱小姐，電話: 0-

4-22840430分機715。

正本：公私立大專校院、本校聯盟高中職學校(不含海外)、臺中市公私立高級中等學

校
副本：工學院、教學資源暨發展中心

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)